

svaneke revision

**RL Consult ApS
St. Torvegade 56
3700 Rønne**

CVR-nr.: 26 49 56 28

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015**

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2016

Rolf Leeberg
Dirigent

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsens påtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter..... | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | RL Consult ApS St. Torvegade 56 3700 Rønne |
| | Telefon: 56 91 10 32 E-mail: rl-consult@rlconsult.dk |
| | CVR-nr.: 26 49 56 28 Stiftet: 5. marts 2002 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rolf Leeberg |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Danmark A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne |
| Advokat | Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne |
| Revisor | Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke |
| Ejerforhold | Rolf Leeberg, St. Torvegade 56, 3700 Rønne |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitekt- og ingeniørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 152.378, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 565.859 og en egenkapital på kr. 178.020.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

| | <i>2015</i> | <i>2014</i> |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 735.671 | 615.674 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -521.505 | -522.524 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -11.621 | -18.717 |
| DRIFTSRESULTAT | 202.545 | 74.433 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.845 | -1.154 |
| RESULTAT FØR SKAT | 200.700 | 73.279 |
| 2 Skat af årets resultat..... | -48.322 | -19.909 |
| ÅRETS RESULTAT | 152.378 | 53.370 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 100.000 | 70.000 |
| Overført resultat..... | 52.378 | -16.630 |
| DISPONERET IALT | 152.378 | 53.370 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | 29.429 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 29.429 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 29.429 | 0 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 203.347 | 141.711 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 88.985 | 102.080 |
| Andre tilgodehavender | 27.909 | 15.103 |
| Udskudt skatteaktiv | 7.784 | 8.800 |
| Tilgodehavender | 328.025 | 267.694 |
| Likvide beholdninger | 208.405 | 174.730 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 536.430 | 442.424 |
| | | |
| AKTIVER | 565.859 | 442.424 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

| | <i>2015</i> | <i>2014</i> |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | 53.020 | 642 |
| 3 EGENKAPITAL | 178.020 | 125.642 |
| | | |
| 4 Selskabsskat | 45.306 | 32.246 |
| Anden gæld | 241.882 | 213.896 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 70.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 651 | 640 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 387.839 | 316.782 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE R..... | 387.839 | 316.782 |
| | | |
| PASSIVER | 565.859 | 442.424 |
| | | |
| 5 Eventualposter mv. | | |

NOTER

| | | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------------------|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | | 458.930 | 460.714 |
| Pensioner | | 56.195 | 55.326 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 6.380 | 6.484 |
| Personalemkostninger ialt | | 521.505 | 522.524 |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Skat indeværende år | | 47.306 | 16.146 |
| Ændring i udskudt skat | | 1.016 | 3.763 |
| Skat af årets resultat ialt | | 48.322 | 19.909 |
| | | | |
| | | Forslag til | |
| | | resultatdisponering | |
| | Primo | | Ultimo |
| 3 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 642 | 52.378 | 53.020 |
| | 125.642 | 52.378 | 178.020 |
| | | | |
| | | | |
| | | 2015 | 2014 |
| 4 Selskabsskat | | | |
| Skyldig skat primo | | 32.246 | 16.100 |
| Årets skatter | | 47.306 | 16.146 |
| Betalt skat | | -32.246 | 0 |
| Betalt a`contoskat | | -2.000 | 0 |
| Selskabsskat ialt | | 45.306 | 32.246 |

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale med Leasing Fyn. Leasingaftalen løber i 60 måneder, med sidste ydelse 1/8 2018.

Årlig leasing ydelse kr. 8.474. Leasingaftalen har ved udløb en restværdi på kr. 0.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.